Zawody klubowe C4 GUNS tédz

todz

12.06.2022 r.

25 m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéow

Miejsce
1
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NAZWISKO i Imie

GRZELAK Zbigniew
KOMENDERA Eugeniusz

POKOJ Kamila
OZAREK Jakub

RZADKOWSKI Krzysztof
SADOWSKI Karol
GORECZNA Karolina

BAUM Marcin

GORECZNY Marcin
SEDZINSKI Tomasz
IGNATOWICZ Beniamin
BARANSKI Michat
KMIECIAK Krzysztof

STEAD Philip

DYNER Barttomiej
MORGAN Richard
STANISZEWSKA Zuzanna
PADEREWSKI Jarostaw
KRZESIEWSKI Marcin

Klub

C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz
FDPC Frome
C4 GUNS todz
FDPC Frome
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

25 m Pistolet bocznego zaptonu 10 strzatow

Miejsce
1
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25 m Pistolet maszynowy centralnego zaptonu 10 strzatéw

Miejsce
1
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NAZWISKO i Imie

GRZELAK Zbigniew
KOMENDERA Eugeniusz
SEDZINSKI Tomasz
SADOWSKI Karol
BARANSKI Michat
STANISZEWSKA Zuzanna
KRZESIEWSKI Marcin
PADEREWSKI Jarostaw

NAZWISKO i Imie
STEAD Philip

GORECZNY Marcin
BARANSKI Michat
KRZESIEWSKI Marcin
SADOWSKI Karol
STANISZEWSKA Zuzanna
PADEREWSKI Jarostaw

Klub

C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

Klub

FDPC Frome
C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz

Wynik
90
83
82
81
76
71
70
69
69
68
59
59
59
51
42
40
35
31
DQ

Wynik
92
85
81
77
76
72
49
48

Wynik
92
83
76
72
72
64
DQ

uwagi

1x10W
1x9

1x10
1x9
2x8

uwagi

uwagi

1x10W
1x9



25 m Pistolet maszynowy centralnego zaptonu OPEN 10 strzatow

Miejsce NAZWISKO i Imie
MORGAN Richard
KMIECIAK Krzysztof
GORECZNY Marcin
BARANSKI Michat
PADEREWSKI Jarostaw
SADOWSKI Karol
KRZESIEWSKI Marcin
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50 m Karabin centralnego zaptonu STANDARD 10 strzatow
Miejsce NAZWISKO i Imie
DYNER Barttomiej
MORGAN Richard
BARANSKI Michat
KMIECIAK Krzysztof

1
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Klub

FDPC Frome
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz

STANISZEWSKA Zuzanna C4 GUNS t6dz

STEAD Philip
OZAREK Jakub

PADEREWSKI Jarostaw
KRZESIEWSKI Marcin

Klub

C4 GUNS to6dz
FDPC Frome
C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz
FDPC Frome
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

50 m Karabin centralnego zaptonu OPEN 10 strzatéow

Miejsce NAZWISKO i Imie
KOMENDERA Eugeniusz
KMIECIAK Krzysztof
SEDZINSKI Tomasz
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BAUM Marcin
STEAD Philip

GORECZNY Marcin
MORGAN Richard
SADOWSKI Karol
IGNATOWICZ Beniamin
BARANSKI Michat
PADEREWSKI Jarostaw
KRZESIEWSKI Marcin

Klub

C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
FDPC Frome
C4 GUNS todz
FDPC Frome
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

50 m Karabin bocznego zaptonu STANDARD 10 strzatow

Miejsce NAZWISKO i Imie
GRZELAK Zbigniew
KMIECIAK Krzysztof
RZADKOWSKI Krzysztof
SADOWSKI Karol
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POKOJ Kamila

GORECZNA Karolina

Klub

C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz

Wynik
94
93
86
84
80
80
74
72

Wynik
80
79
75
74
73
71
64
55

Wynik
98
96
93
92
91
90
89
87
85
85
81
80

Wynik
95
87
82
81
81
73

uwagi

1x10W
1x10

uwagi

uwagi

1x10W
1x10

uwagi

2x10
1x10



50 m Karabin bocznego zaptonu OPEN 10 strzatow
Miejsce NAZWISKO i Imie
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GRZELAK Zbigniew
KMIECIAK Krzysztof
POKOJ Kamila
GORECZNA Karolina
OZAREK Jakub
GORECZNY Marcin

25 m Strzelba dowolna 5 strzatow
Miejsce NAZWISKO i Imie
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KMIECIAK Krzysztof
MORGAN Richard
GRZELAK Zbigniew
STEAD Philip
PADEREWSKI Jarostaw
IGNATOWICZ Beniamin
GORECZNY Marcin
SADOWSKI Karol
RZADKOWSKI Krzysztof
BARANSKI Michat
POKOJ Kamila
KRZESIEWSKI Marcin
SEDZINSKI Tomasz

50 m Strzelba dowolna 5 strzatow

Miejsce

1
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Zawody odbyly sie zgodnie z przepisami bezpieczenistwa i regulaminem zawoddw.

NAZWISKO i Imie
STEAD Philip
KMIECIAK Krzysztof
GRZELAK Zbigniew
PADEREWSKI Jarostaw
GORECZNY Marcin
POKOJ Kamila
MORGAN Richard
SADOWSKI Karol
DYNER Barttomiej
BARANSKI Michat
KRZESIEWSKI Marcin

Klub

C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

Klub

C4 GUNS to6dz
FDPC Frome
C4 GUNS to6dz
FDPC Frome
C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS to6dz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

Klub

FDPC Frome
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
FDPC Frome
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz
C4 GUNS todz

Wynik
96
88
88
81
78
68

Wynik
46
41
41
40
39
37
35
33
32
28
28
27
23

Wynik
40
40
39
26
26
26
25
23
21
16

uwagi

2x10W
2x10

uwagi

1x10
2x9

1x8 2x7
1x8 2x6

uwagi
2x10
1x10

1x9
1x8
1x7

Liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym.
Sedzia gtéwny STRASZYNSKI Sebastian kl. 11
Sedzia RTS GORECZNY Marcin kl. 1



